
 
 
 

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

21 февраля 2018г. №03/5 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Северное Бутово от                      
07 декабря 2017 г. №18/3 «О бюджете 
муниципального округа Северное 
Бутово на 2018 год и плановый 
период 2019 и 2020 годов» 
 
 В соответствии с главой 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 
31.07.1998 № 145-ФЗ (ред. от  28.12.2017), статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ (ред. от  29.12.2017) «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 12 Закона города Москвы от 
06.11.2002 № 56 (ред. от  29.11.2017) «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», статьей 6 Устава муниципального округа Северное Бутово, разделом «Внесение 
изменений в решение о местном бюджете» Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном округе Северное Бутово, в соответствии с соглашением о предоставлении 
межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы, в целях повышения 
эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных 
полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Северное Бутово, 
заключенным между Департаментом финансов города Москвы и аппаратом Совета 
депутатов муниципального округа Северное Бутово   
 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 
 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального 
округа Северное Бутово от 07 декабря 2017 г. №18/3 «О бюджете муниципального округа 
Северное Бутово на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»: 

1.1. В приложение 1 «Доходы бюджета муниципального округа Северное Бутово на 
2018 год и плановый период 2019-2020 г.г.» добавить строку следующего содержания: 

(тыс.руб) 

90020249999030000151 

Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 
бюджетам внутригородских 

муниципальных образований 
городов федерального 

значения Москвы и Санкт-
Петербурга 2160,0 0 0 



 
1.2. В приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета  муниципального 

округа Северное Бутово на 2018 год» добавить строку следующего содержания: 
(тыс.руб) 

Выплаты межбюджетных 
трансфертов бюджетам 

муниципальных округов в 
целях повышения 

эффективности осуществления 
советами депутатов 

муниципальных округов 
переданных полномочий города 

Москвы 

900 0103 33А0400100 880 2160,0 

 
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить и на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://ms-butovo.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А. 
 
 
Глава муниципального округа 
Северное Бутово                                А.А.Курбатов 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://ms-butovo.ru./

